QUINTO.- Declárese que carece de objeto pronunciarse acerca de la Segunda

Pretensión Principal de la reconvención de MAPFRE PERÚ COMPAÑíA DE

SEGUROS Y REASEGUROS Y LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS.

SEXTO.- SE FIJAN los honorarios del Tribunal Arbitral en la suma de SI. 35,950.80

(Treinta y cinco mil novecientos cincuenta y 80/100 Nuevos Soles) más el IGV y los

gastos administrativos del Centro de Arbitraje de la Cámara de Comercio de Lima en

la suma de SI. 11,983.60 (Once mil novecientos ochenta y tres y 60/100 Nuevos

Soles) más el IGV, según liquidaciones practicadas por el Centro de Arbitraje de la

Cámara de Comercio de Lima.

SÉTIMO.- Se ordena al PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO ¿:;
RURAL que reembolse a MAPFRE PERÚ COMPAÑiA DE SEGUROS Y /